様式第12号(第10条関係)
家賃減免承認・不承認通知書
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
粕屋町長
先に申請のありました家賃減免申請書の内容を審査した結果、
1　次のとおり承認しましたので、通知します。
2　次の理由により承認しませんので、通知します。

1　承認の内容

	減免期間
	家賃(a)
(円)
	減免額(b)
(円)
	減免後の家賃(a)-(b)
(円)

	　　年　　月～　　年　　月

	　　年　　月～　　年　　月

	　　年　　月～　　年　　月

	　　年　　月～　　年　　月

承認条件
1　減免期間中に、同居者の異動、収入の増加、生活保護の受給開始など減免の理由が消滅し、又は変更したときは、速やかに届け出てください。
2　虚偽の申請により減免を受けていることが明らかになったときは、減免の承認を取り消し、承認していた減免期間についても正規の家賃を徴収します。
3　減免期間中に家賃を滞納したときは、滞納の生じた月以後の期間については、家賃の減免の承認を取り消します。また、その場合には、以後の同一理由による減免申請は承認しない場合がありますので、家賃は必ず納期限までにお支払いください。

2　承認しない理由